

SAVONNERIE PATOUNIS 1850



PL

Tradycyjne Mydło Oliwne

Mydło w czasach nowożytnych było artykułem niezbędnym w rozwiniętych społeczeństwach, jako podstawowy środek utrzymania higieny i czystości. Mydło znalazło swoje zastosowanie również w medycynie i farmakologii ze względu na swoje lecznicze i bakteriobójcze działanie. Chociaż czasy się zmieniały, tradycyjne mydło i jego dobroczynne działanie nie minęły wraz z upływającym czasem. Mydło, odpowiednio wyprodukowane i stosowane, jest przyjazne środowisku i dzięki temu służyło i służyć będzie wielu pokoleniom, poprawiając jakość życia człowieka. Co więcej, naturalne mydło jest uznawane za najlepszy środek myjący, który oczyszcza pory, usuwając brud, tłuste substancje i martwe komórki.

„PATOUNIS Soap Works” z ponad 150-letnią historią, wciąż ręcznie wytwarza mydło tradycyjnymi metodami, wykorzystując w tym celu lokalne produkty oliwne. Zakład „The Corfu”, zbudowany w 1891 roku, przetrwał wraz z jego wyposażeniem oraz narzędziami i stanowi dziś żywą pamięć wspaniałej, starej, lokalnej tradycji.

W naszym zakładzie wytwarzane są następujące mydła:

- **Olive Oil Soap** (mydło z oliwy z oliwek) – wytwarzane wyłącznie z czystej oliwy z oliwek. Mydło to słabo się pieni, a jego wyjątkowość stanowi łagodne działanie szczególnie na skórę wrażliwą.
- **Green Olive Soap** (mydło z oliwy z wyciżyn oliwek - pestek oliwek) – jest wytwarzane z oliwy pochodzącej z wyciżyn oliwnych, które zawierają chlorofil, ma właściwości dezynfekcyjne i szerokie zastosowanie (odpowiednie także do włosów i do skóry na głowie – gdy stosowane z miękką wodą).
- **Olive-Palm Soap** – jest wykonane w 80% z czystej oliwy z oliwek i w 20% z jadalnego oleju z ziarna palmy. Dzięki takiemu połączeniu, jest to łagodne mydło, które dobrze się pieni.

Powyższe mydła są wykonywane wyłącznie z prostych, podstawowych substancji, takich jak: naturalne oleje, soda, sól morską, woda.

Apostolos Patounis, 9, Ioannou Theotoki Street, Corfu, Greece, tel.: +30 2661039806

e-mail: info@patounis.gr, web: www.patounis.gr